Mẫu số 04
                                                         Ban hành kèm theo Thông tư số 76/2025/TT-BCA
                                                                                                               ngày 20/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Công an

	(1)................................
(2)................................

Số: ..........................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........(3)........, ngày ....... tháng ........ năm .......

PHIẾU BÁO

Kính gửi ……………(4)……… ……………….

Công an xã, phường, đặc khu: …………(2)………..……. đã nhận được Thông báo số: …………… ngày ……/……/………. và đã chuyển đến chủ phương tiện thủy Thông báo trên theo địa chỉ nơi cư trú.
	(5)……………………………………………………………..

Vậy thông báo để cơ quan đã ra thông báo biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu hồ sơ vụ việc.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú
(1) Cơ quan chủ quản.
(2) Tên cơ quan Công an cấp xã nơi chủ phương tiện có dấu hiệu vi phạm cư trú, đặt trụ sở.
(3) Địa danh.
(4) Cơ quan đã ra Thông báo.
(5) Trường hợp không chuyển được thì ghi rõ lý do.